CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE NO~ <õ 51, DE 2014

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o Processo nO001.000459/2012, e considerando
o Parecer nO 50j2014-SLPjDRH, o Despacho do GPS, fls. 42 e o Memorando nO
52j2014-Gab.13, RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o afastamento do servidor ANDRÉ DUTRA SILVA
MAGALHÃES, matrícula nO 90.038, lotado no Gabinete do Deputado Joe Valle, para
participar do "Programa Brasília Sem Fronteira - 2013 - Europa, no período de 17 de
maio a 15 de junho de 2014, tendo em vista o atendimento aos pressupostos
recomendados, na forma solicitada.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

DEPUTA

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasilia-DF - Te!' (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001